
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
01.02. 2024 № 100 

с. Павловск 

 

 

 

 

   

 

 

В целях обеспечения эффективного взаимодействия представителей 

органов местного самоуправления, хозяйствующих субъектов, бизнес-

структур в сфере социально-экономического развития Павловского района,  

руководствуясь  Уставом муниципального образования Павловский район,   

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемый состав экономического Совета Павловского 

района.  

2. Пункт 1 постановления Администрации Павловского района от 

29.10.2018  № 1053 «Об утверждении экономического Совета Павловского 

района в новом составе» отменить. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации Павловского района. 

4. Контроль  за исполнением данного постановления  возложить на 

заместителя главы Администрации района, председателя комитета по 

экономике и управлению муниципальным имуществом Пакскину Н.Н. 

 

 

 

Глава района                                                                                          О.И. Бронза 

                             

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении  экономического 

Совета Павловского района в 

новом составе 
 

 



 УТВЕРЖДЕН 

постановлением   Администрации 

Павловского  района 

от 01.02. 2024 № 100 

                                                                                   

                                                                                   

СОСТАВ 

экономического Совета Павловского района 

 

 

Пакскина Н.Н. заместитель главы Администрации района, 

председатель комитета по экономике и управлению 

муниципальным имуществом, председатель Совета; 

 

Сабылина Е.В. начальник отдела по социально-экономическому 

развитию района комитета по экономике и управлению 

муниципальным имуществом Администрации района, 
заместитель председателя Совета;   

 

Дашкова Ж.А. 

 

ведущий специалист отдела по социально-

экономическому развитию района комитета по 

экономике и управлению муниципальным имуществом 

Администрации района, секретарь Совета; 

 

 члены Совета: 

  

Нефедьев Д.А. председатель комитета по строительству, газификации, 

архитектуре и ЖКХ Администрации района; 

 

Астанков В.Н. председатель комитета по аграрной политике и 

природопользованию Администрации района; 

 

Вальгер А.В. главный специалист по торговле Администрации 

района; 

 

Булыгин А.Г. директор ООО «Ирэн», депутат Собрания депутатов 

Павловского района (по согласованию); 

 

Дроботушенко Т.П. директор ООО «Радуга» (по согласованию); 

 

Лапшин И.В. директор ООО «СДСМ» (по согласованию); 

 

Лопаткин Д.А. директор МУП «Павловская теплоцентраль» (по 

согласованию); 

 



Переверзев Г.В.  председатель СПК «Бурановский» (по согласованию); 

 

Попов А.В. генеральный директор ООО «Черемновские 

коммунальные системы» (по согласованию); 

 

Саблина А.А. исполнительный директор союза крестьянских хозяйств 

Павловского района (по согласованию); 

 

Савкин С.А. директор ООО «Птицефабрика «Комсомольская» (по 

согласованию); 

 

Сидякин Н.Н. генеральный директор ЗАО «Колыванское» (по 

согласованию); 

 

Сонин В.Н. индивидуальный предприниматель (по согласованию); 

 

Шнейдер Ю.А. индивидуальный предприниматель (по согласованию); 

 

Ярещенко С.Г. генеральный директор ООО «Агрофирма 

«Черемновская» (по согласованию). 

  

 

 

 

 

 


